
I. MTINICIPALIDAD Df, LOTA
ALCALDIA

I Df,PTO. DE EDUCACION ¡
- Apruebo Conlroto de Trobojo lndef¡nido.-

roTA. 25 Jl',1.20lg

DECRETO N" ZY4
{c)

Vistos:
El Confolo de Trobojo lndefinido, de fecho 15 de

mor¿o de 2019, suscrito enlre lo Municipolidod de Loto, Deporlomento de
Educoc¡ón, en 5u colidod de Empleodor y el trobojodor doño VICTORIA
MACARENA UMAÑA CUADRA; Decfelo DEM N'ó01 del 30.09.2015 y Decreto DEM
N"803 del l4.l2.20l5,que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor
olcolde"; D.F.L.N'l.del 24.01.94, "Código delTrobojo": Resolución N'Ió00delo
Conlroloío Generol de lo Repúbl¡co y en uso de lo5 focullodes que me confiere
el Art. l2' y ó3' de lo Ley N'18.ó95. Orgónico Conslilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controto de Trobojo lndefinido de
fecho l5 de mor¿o de 2019, suscrito enlre lo Mun¡c¡pqlidod de Loio,
Deportomenlo de Educoción, en su colidod de Empleodor y el lrobojodor que
o conl¡nuoción se ind¡viduol¡zo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENfO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

presupuestorio 2l 5-2 I -01004

ARCHiVESE.

VICIORIA MACARENA UMAÑA CUADRA
Escuelo Bós¡co Sonlo Morío de Guodolupe E-ó83

20 de junio de 1995
Asislente de Aulo
44 hrs. cronológicos semonoles
0l de morzo de 2019.-
lndefin¡do
Necesidod del Servicio
$ 359.r59

IMPÚIESE lo onieriormente indicodo o lo cuenlo

ANóTESE, REGíSTRESE, COMUNíQUESE Y

ROS MU IPAI.

L

SEC L

HDC/EM
RI

,§,*dr*r,n¡.

sEÑoR AI.cATDE.

- Inleresodo.
Alcoldío.
Contrqloíq.

- Tronsporencio Municipol.
Sub Depto. Remunerociones.

- Sub Depto. Personol.
Cqrpeto Funcionorio.

- Archivo.


